年金記録確認中央第三者委員会国民年金第一部会（第47回）議事要旨

1. 日 時 平成21年６月４日（木）16時 00分から18時 00分

2. 場 所 年金記録確認中央第三者委員会事務室 ９階会議室

3. 出席者

(部 会) 奈良部会長、柏木委員、片岡委員、児島委員、戸内委員

(事務室) 関行政評価局長、新井審議官、三石首席主任調査員、明渡首席主任調査員

杉山主任調査員、柳樂主任調査員 ほか

4. 議題

 実績報告の策定について

5. 会議経過

前回の議論を踏まえ、実績報告の策定に向け、これまで中央第三者委員会において

審議された国民年金事案について、再検討した分析結果等につき、事務局から説明が

あり、実績報告にどのような事項を盛り込むか引き続き議論が行われた。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり